Combics Komplettwaagen CAWP…
Combics unterstützt Sie in allen Bereichen
Ihrer Prozesskette, vom Handrezeptieren
bis zur PC-gesteuerten Kontrolle in der
Produktion.
Das modulare System ermöglicht eine
maßgeschneiderte Konfiguration der Einzel-
komponenten für jeden Bereich. Auch

15.000d 30.000d 3.000e 2 + 3.000e P: Pulverbeschichtet in m
MR
Bestellcode - L - I - LCE - NCE Lastplatte Unterbau
1-3DC 3 0,2 0,1 1 0,5 | 1 E V 3
1-6DC 6 0,5 0,2 2 1 | 2 E V 3
1-15DC 15 1 0,5 5 2 | 5 E V 3
1-30ED 30 2 1 10 5 | 10 E V 3
1-30FE 30 E V 3
1-60ED 60 5 2 20 10 | 20 E V 3
1-60FE 60 E V 3
4-60GF 60 E P 3
4-60IG 60 E P 3
1-150FE 150 10 5 50 20 | 50 E V 3
4-150GF 150 E P 3
4-150IG 150 E P 3
4-150II 150 P P 6
4-150LL 150 P P 6
4-150NN 150 – P P 6
4-300GF 300 20 10 100 50 | 100 E P 3
4-300IG 300 E P 3
4-300II 300 P P 6
4-300LL 300 P P 6
4-300NN 300 P P 6
Fortsetzung siehe nächste Seite...
Last- Ablesbarkeit in g Material Länge
bereich Plattform
in kg nicht eichfähig eichfähig E: Edelstahl; V: Verzinkt; Kabel
15.000d 30.000d 3.000e 2 + 3.000e P: Pulverbeschichtet in m
MR
Bestellcode - L - I - LCE - NCE Lastplatte Unterbau
4-600IG 600 50 20 200 100 | 200 P P 6
4-600II 600 P P 6
4-600LI 600 P P 6
4-600LL 600 P P 6
4-600NL 600 P P 6
4-600NN 600 P P 6
4-600RN 600 P P 6
4-600RR 600 P P 6
4-600WR 600 P P 6
4-1500-II 1500 100 50 500 200 | 500 P P 6
4-1500LI 1500 P P 6
4-1500LL 1500 P P 6
4-1500NL 1500 P P 6
4-1500NN 1500 P P 6
4-1500RN 1500 P P 6
4-1500RR 1500 P P 6
4-1500WR 1500 P P 6
4-3000II 3000 200 100 1000 500 | 1000 P P 6
4-3000LI 3000 P P 6
4-3000LL 3000 P P 6
4-3000NL 3000 P P 6

mit 8 open Kollektorausgängen (50 mA) und 7 TTL-kompatiblen Eingängen (0 – 30 V) YSB02
Relaisbox zum Anschluß von Combics 3 an externe Steuerungen VF3033
Beschreibung Bestellbezeichnung
Mechanisches Zubehör
Stativ, Höhe 330 mm YDH01CWS
Stativ, Höhe 500 mm YDH02CWS
Stativ, Höhe 750 mm YDH03CWS
Wandhalterung für Anzeige, Edelstahl YDH01CIS
Wandhalterung für Anzeige, Edelstahl, Indikator klappbar YDH02CIS
Anschraubblech Indikator-Plattform (vorgesetzt Anzeige) aus Edelstahl 1.4301(V2A)
nur für die Plattformabmessungen 400 + 300 mm (ED) und 500 + 400 mm (FE) *3 YDH12CWS
Wandhalter
Wandhalter Edelstahl (auch zum Einsatz in Zone 1, 2, 21, 22) YDH01CIS
Wandhalter Edelstahl, Indikator kippbar (auch zum Einsatz in Zone 1, 2, 21, 22) YDH02CIS
Bodenstativ
Bodenstativ, lackiert, Höhe 1,1 m (auch zum Einsatz in Zone 1, 2, 21, 22) YDH03CIP
Bodenstativ Edelstahl, Höhe 1,1 m (auch zum Einsatz in Zone 1, 2, 21, 22) YDH03CIS
Bodenstativ-Zubehör
Stativstreben in Edelstahl (4 Streben) YBP03CIS
Platte zur Aufnahme Drucker, für Bodenstative, Aufstellbockstative YPP01CWS
Halter für Barcodeleser, anzubringen an: Bodenstative, Bockstative YBH01CWS
Stativ, lackiert, zur Befestigung Indikator an Plattform, für Plattformabmessungen: *3
320 + 240 mm, Stativhöhe 330 mm YDH01CWP
400 + 300 mm und 500 + 400 mm, Stativhöhe 500 mm YDH02CWP
500 + 400mm, Stativhöhe 750 mm YDH03CWP
Auffahrrampe, lackiert, für Plattformabmessungen: *3
800 + 600 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 600 mm) YAR01CWP
800 + 800 mm, 1.000 + 800 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 800 mm) YAR06CWP
1.000 + 1.000 mm, 1.250 + 1.000 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1000 mm) YAR02CWP
1.250 + 1.250 mm, 1.500 + 1.250 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1250 mm) YAR03CWP
1.500 + 1.500 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1500 mm) YAR04CWP
2.000 + 1.500 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1500 mm) YAR05CWP
Auffahrrampe, lackiert (Tränenblech) für Plattformabmessungen: *3
800 + 600 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 600 mm) YAR01CWPT
800 + 800 mm, 1.000 + 800 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 800 mm) YAR06CWPT
1.000 + 1.000 mm, 1.250 + 1.000 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1000 mm) YAR02CWPT
1.250 + 1.250 mm, 1.500 + 1.250 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1250 mm) YAR03CWPT
1.500 + 1.500 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1500 mm) YAR04CWPT
2.000 + 1.500 mm (Abmessung Rampe: 1200 + 1500 mm) YAR05CWPT
*3 geeignet zum Einsatz in Zone 2 + 22
Beschreibung Bestellbezeichnung
Grubenrahmen lackiert für Plattformabmessungen:
800 + 600 mm YEG01CWP
800 + 800 mm YEG08CWP
1.000 + 800 mm YEG07CWP
1.000 + 1.000 mm YEG02CWP
1.250 + 1.000 mm YEG03CWP
1.250 + 1.250 mm YEG09CWP
1.500 + 1.250 mm YEG04CWP
1.500 + 1.500 mm YEG05CWP
2.000 + 1.500 mm YEG06CWP
Rollenbahn lackiert, für Plattformabmessungen:
320 + 240 mm YRC01DCA
400 + 300 mm YRC01EDA
500 + 400 mm YRC01FEA
650 + 500 mm YRC01GFP
800 + 600 mm YRC01IGP
Aufstellbock lackiert, für Plattformabmessungen: *3
Aufstellbock lackiert, für Plattformabmessungen 400 + 300 mm, Stellbereich 645 – 685 mm YWT01CWP
Aufstellbock lackiert, für Plattformabmessungen 500 + 400 mm, Stellbereich 655 – 695 mm YWT02CWP
Aufstellbock lackiert, für Plattformabmessungen 650 + 500 mm, Stellbereich 642 – 702 mm YWT03CWP
Aufstellbock lackiert, für Plattformabmessungen 800 + 600 mm, Stellbereich 642 – 702 mm YWT04CWP
Sonstiges Mechanisches Zubehör
Aufstellbockstativ Edelstahl zur Befestigung des Indikators, Höhe verstellbar *3 YDH01WTCWS
Rad-Set (2 Rollen mit Lenk- und Bremsfunktion) für Aufstellbock *3 YRO01WTCW
Bodenfixierset (2 + Edelstahlplatten, 4 + Edelstahlbodenanker) für alle Plattformen mit 4 Wägezellen*3 YFP01CWS
Fessel-Set für die Arretierung von 2 Füßen der Plattform mit Rampe und für alle Anwendungen
mit Grubeneinbau ab Größe 800 + 800 mm YFP02CWS
*3 geeignet zum Einsatz in Zone 2 + 22
Sartorius AG
Weender Landstraße 94–108
37075 Göttingen
Telefon 0551.308.0
Fax 0551.308.3289
Technische Änderungen vorbehalten.
Printed in Germany.
Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem Papier.
W · G
Publication No.: WI-2004-d10101
Order No.: 98649-011-13